[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота

РЕШЕНИЕ

19.12.2019

  № 08/06
Об утверждении структуры

аппарата Муниципального Совета
муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

В целях оптимизации работы Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота и эффективного решения вопросов местного значения, в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 25 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую структуру аппарата Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота (далее – аппарат):
1.1. Аппаратом руководит Глава муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на принципах единоначалия.

1.2. Аппарат не имеет структурных подразделений (отделов, иных подразделений).

1.3. В структуре аппарата предусматривается одна штатная единица - главный специалист. Данная должность является должностью муниципальной службы.

1.4. Работники аппарата находятся в непосредственном подчинении у Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Привалова А.А.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
	Председательствующий,

Глава внутригородского муниципального
Образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота

	    А.А. Привалов